Исп. Лукьянчик Г.В. Тел.: (812) 713-28-88

Протокол № 171
заседания Правления СРО

Ассоциация «Проектные организации Северо-Запада»
16 ноября 2022 года

==========================================================================
Санкт Петербург       Загородный пр., д. 5, оф. 5

Присутствовали:
Председатель Правления: Затыкин Ю.В.
Члены Правления: Соловьева М.Г., Жолудев В. А., Долгов В.С., Шкурко Р.Н.
От Дирекции Ассоциации: директор – Виноградов В.В. юрист – Воробьев А.В., главный спе-
циалист – Лукьянчик Г.В.

Кворум имеется, заседание Правления правомочно.

Повестка заседания
О делегировании полномочий  при голосовании на Окружной конференции саморегулируемых
организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегули-
руемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной доку-
ментации, зарегистрированных на территории Северо-Западного федерального округа, которая
состоится 29 ноября 2022 г. в 11 час.00 мин. по адресу: г. Москва, гостиница «Рэдиссон Славян-
ская», площадь Европы, дом 2.

1. Разное.
Рассмотрев вопросы по повестке заседания, и обменявшись мнениями,

Правление РЕШИЛО:
По 1-му вопросу: Делегировать полномочия при голосовании на Окружной конферен-

ции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженер-
ные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществ-
ляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных на территории Северо-
Западного федерального округа, Координатору НОПРИЗ по Северо-Западному федерально-
му округу Гримитлину Александру Моисеевичу.

Решение принято единогласно.
По 2-му вопросу:
Информация принята к сведению.

Председатель Правления      Ю.В. Затыкин

Секретарь        Г.В.Лукьянчик